Wyszenski

Donatio.

Coram officio et Actis iudicibus (quoniam) Capitano Branscia pro comparatione
 Illis Letm dno Johannis Gabrielis Wyszenski Sanus mente et
 corpore esse palam publice ac libere recognovit. Quia Illi Lud
 dno Martini Wyszenski Zidowice et ipsi filio suo Bonifacio summa
 immobilitatem in hereditate Wysszki Wyszenski sub in scriptis no. duo.
 decem filios ab herede successorem dno Leonardo Wyszenski
 ad gratiam Nagroda penderi inter metu illis Fabiani
 seu Sebastiani Wyszenski et successoris d. Leonardo Wyszenski racione
 Comptis et Omnibus ac singulis rebus fructibus pendentibus attinent
 quod exceptis dedit donavit in perpetuum et in perpetuum resignavit.
 Quod tam ex nunc in hunc actum cum pater pater per illud et
 quod dno officio acceptanda dicit et admittit faciem tunc nem
 et emersionem omnimodam omnino psonam ab omni impedimen
 to iuris quocumque personam quocumque et remotam per o
 mnes personas dno caret sub dno Capitano Tunc simpli
 ter et edicendo Et Coram officio psoni in primo Sta
 tionis Termino peremptoria responsione Omnibus in dno
 iuris remedijs se et sub psonis et absentendo et abrenunciando

Wyszenski

Emissio

Coram officio et Actis iudicibus (quoniam) Capitano Branscia personaliter
 comparatione Illis Stanislaw dno Stanislawi Wajno Sanus mente et
 corpore esse palam publice ac libere recognovit. Quia Illi
 Letm Gabrielis Wyszenski de causa et Actione per
 se recognovit ad officio psoni Rege Lubuski Georgy Marzuleh
 famuli sine licentia testimonialibus superioribus instituta ab in
 teruenient emendiam questat emittit et libere facit Cressis
 es dno dno cessat ppetuo.

Zochowski

Demissio.